
KELIONĖS PORGRAMA
Savaitgalis žvejų kaime (Minija - Nida)

2025-01-06

1 DIENA: 1 diena. Mingė- Nida- Mingė
Išvyksite anksti ryte. Keliausite į Mingę - nedidelį, vos apie pusšimtį nuolatinių gyventojų turintį, bet labai jaukų ir unikalų žvejų
kaimelį. Kaimas įsikūręs Kuršių marių pakrantėje, Minijos upės žemupyje, Nemuno deltos regioniniame parke. Kad aplankytų
kaimyną, vietiniams gyventojams tenka valtimi persikelti į kitą upės krantą. Mingės arba Minijos kaimas dažnai vadinamas
Lietuvos Venecija. Puiki vokiška architektūra bei nuostabi gamta traukia turistus bei poilsiautojus ne tik iš Lietuvos, bet ir iš
užsienio. Mažajai Lietuvai būdingi mūriniai ir mediniai pastatai, savo pagrindiniu fasadu yra atgręžti į upę, kuri šiame kaime
atlieka pagrindinės gatvės funkciją. Prie kiekvieno namo yra įrengtos svarbiausios transporto priemonės, valčių, prieplaukos.
Jūsų lauks įspūdinga kelionė laivu į Nidą. Grožėsitės unikaliu Kuršių nerijos kraštovaizdžiu, nepakartojamais Kuršių marių
vaizdais, gausia laukine Nemuno deltos augmenija bei paukščių įvairove. Išsilaipinsite Nidoje. Pageidaujantieji turės ~ 4 val.
laisvo laiko, kurį galės praleisti pajūryje, lepindamiesi saulės voniomis bei gaivia Baltijos jūra, lankydamiesi jaukiose kavinukėse,
ragaudami šviežią ar rūkytą žuvį. Tuo tarpu ištroškusieji žinių, drauge su gidu leisis į ekskursiją. Nidą sergsti dvi aukštomis
pušimis apaugusios kopos. Viena iš jų – Urbo kalnas. Ant kalno puikuojasi senasis Nidos švyturys. Parnidžio kopa –
mėgstamiausia poilsiautojų lankymo vieta. Jos viršūnėje pastatytas Saulės laikrodis – kalendorius. Nuo šios kopos jums
atsivers patys gražiausi šios vietovės vaizdai - Senieji žvejų namai, Kuršių marių pakrantės pasivaikščiojimų takas. Grįšite laivu į
Mingės kaimą.  Vakarienė. Nakvynė Mingės kaime.   

   

    

2 DIENA: 2 diena. Aukštumalos pažintinis takas- Smalininkai- Sudargo piliakalniai
Pusryčiai. Vyksite į paslaptingą Aukštumalos aukštapelkę, kurioje žygiuodami pažintiniu taku, turėsite retą galimybę
susipažinti su šiai pelkei būdingais augalais bei gyvūnais, išvysti savitą bei nepakartojamą kraštovaizdį. Pažintinis takas
vingiuoja buvusia kūlgrinda. Šis takas buvo nutiestas dar XVIII-ame amžiuje ir jungė keletą, dabar jau nebeegzistuojančių,
pelkinių kaimų. Pelkė užima net 2500 hektarų plotą, tai deltinio tipo atvira aukštapelkė, vandeniu pasipildanti ne tik iš kritulių
bet ir iš potvynių. Pažintinio tako pabaigoje įrengtas 3 metrų aukščio apžvalgos bokštelis, nuo kurio atsiveria ypatingo grožio
pelkės panorama. Toliau keliausite Mažosios Lietuvos keliais. Pasieksite Smalininkus, kur, galima sakyti, kirsite senąją Lietuvos
krašto ir Mažosios Lietuvos rytinės ribos sieną. Mažoji Lietuva pasitiks galingais ąžuolynais, gūdžia Karšuvos giria, fachverko
stiliaus pastatais... Išvysite vieną įdomiausių istorijos paminklų Smalininkuose – senąjį uostą. 1811 m. čia buvo įrengta
seniausia Lietuvoje, pirmoji prie Nemuno ir gražiausia Europoje - vandens matavimo stotis. Pasieksite Sudargą. Unikalus palei
Nemuną nutūpęs miestelis garsus penkių piliakalnių kompleksu, datuojamu II tūkst. pradžia. Kovose su kryžiuočiais tai buvo
svarbus gynybos punktas. Sakoma, kad niekur Lietuvoje nepamatysite tokios panoramos, kaip čia: piliakalnių virtinė apjuosta
melsva Nemuno juosta ir tolumoje dungsantys Ragainės ir Tilžės bokštai. 2020 metais šalia Sudargo atidengta skulptūra,
įamžinanti rašytoją J. Salingerį bei garsųjį jo romaną "Rugiuose prie bedugnės". Kodėl pasirinkta būtent ši vieta? Pasirodo, iš
Sudargo yra kilęs J. Salingerio senelis. Rašytojo tėvas buvo lietuvių kilmės žydas, kuris XIX a. iš šio krašto išvyko į
Ameriką. N. Ermino sukurta skulptūra – tuščiaviduris žmogaus siluetas – stovi lyg ant bedugnės krašto. Pasivaikščiosite šioje
kerinčioje vietoje su nuostabiu vaizdu į Nemuną. Vakare grįšite į namus. 

   

  

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas; 
Lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
1 nakvynė asmeniui dviviečiame/triviečiame kambaryje su pusryčiais Mingės kaime;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-zveju-kaime-minija-nida

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-zveju-kaime-minija-nida


KELIONĖS PORGRAMA
Savaitgalis žvejų kaime (Minija - Nida)

2025-01-06

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai (kainos gali keistis ir yra tikslinamos prieš kelionę):
1. Plaukimas laivu į Nidą ir atgal ~ 35 EUR/asm. 
Pietūs (~ 15 EUR), vakarienė (~20 EUR) ir kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO!

Aukščiau pateikta kaina asmeniui dviviečiame numeryje. Priemoka už vienvietį kambarį 45 EUR.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis kelionės vadovas  ekskursijų neveda.
Dėl kelionės teirautis  telefonu: 8 5 2751797, +370 68464786
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba
el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt

Išvykimas:
6 val. Lukiškių a. prie šv. Jokūbo ir Pilypo bažnyčios Vilniuje
7:30 val. PC MEGA (Circle k degalinė priešais Senukų parduotuvę) Kaunas
Grįžimas:
į Kauną ~ 19 val.
į Vilnių ~ 20:30 val. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-zveju-kaime-minija-nida

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-zveju-kaime-minija-nida

